# 兴民智通 (集团) 股份有限公司 关于以自有资产抵押向银行申请授信的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

兴民智通(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于2018年12月29日召开第 四届董事会第十七次会议,审议通过了《关于以自有资产抵押向银行申请授信的议案》, 同意以部分土地、房产和机器设备向银行申请总额不超过1.5亿元的综合授信。现将具 体情况公告如下:

### 一、基本情况

为满足公司生产经营需要,公司拟以自有土地、房屋及机器设备作为抵押,向中国 农业银行股份有限公司龙口市支行申请金额不超过人民币 1.5 亿元的综合授信,期限为 一年,董事会授权公司财务负责人根据实际经营需求在上述额度范围内具体执行并签署 相关文件。最终借款金额、期限等以银行审批为准,具体使用金额公司将根据自身运营 的实际需求确定。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等规定,本次资产抵押申请 授信事项在公司董事会审批权限内, 无需提交股东大会审议。

公司与中国农业银行股份有限公司龙口市支行无关联关系。

#### 二、抵押物的基本情况

本次拟抵押资产的具体明细如下:

序号	项目	权证号	面积/数量
1	土地	龙国用(2012)第 0526 号	90849. 00m <sup>2</sup>
2	土地	龙国用(2012)第 0527 号	33194. 00m²
3	房产	龙房权证龙办字第 201305131 号	17896. 00m²
4	房产	龙房权证龙办字第 201305132 号	53821.68m²
5	机器设备		39 台

经烟台方圆土地房地产评估有限公司评估,上述用于抵押的土地评估值合计为4,155.44万元;经山东大地房地产土地估价有限公司评估,上述用于抵押的房产评估值合计为11,474.83万元;经山东誉华恒信资产评估事务所评估,上述用于抵押的机器设备评估值合计为25,738.10万元。

除本次抵押外,以上房产、土地及机器设备不存在其他抵押或第三人权利,不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、扣押、冻结等司法措施。

## 三、对公司影响

公司以自有土地、房产、机器设备向中国农业银行股份有限公司龙口市支行提供抵押担保,是为了满足公司融资需求,根据金融机构要求进行,贷款为公司生产经营所需,该抵押担保事项不会对公司的正常运作和业务发展造成不利影响,不会损害公司、股东尤其是中小股东的利益。

# 四、备查文件

第四届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

兴民智通(集团)股份有限公司董事会2019年1月3日